
UCHWAŁA  Nr   4126/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2016 r. poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 w następujący 

sposób: 

zwiększa się: 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 3.607.841,00 zł o kwotę 256.000,00 zł do kwoty 3.863.841,00 zł, z tego: 

rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

z kwoty 991.121,00 zł o kwotę 152.000,00 zł do kwoty 1.143.121,00 zł, z tego:  

§ 2380 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone samorządom województw, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

z kwoty 991.121,00 zł o kwotę 152.000,00 zł do kwoty 1.143.121,00 zł 

 

rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

z kwoty 894.720,00 zł o kwotę 104.000,00 zł do kwoty 998.720,00 zł, z tego:  

§ 2210 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 894.720,00 zł o kwotę 104.000,00 zł do kwoty 998.720,00 zł 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

dział 855 – Rodzina 

z kwoty 4.203.349,00 zł o kwotę 256.000,00 zł do kwoty 4.459.349,00 zł, z tego: 

rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

z kwoty 1.121.121,00 zł o kwotę 152.000,00 zł do kwoty 1.273.121,00 zł, z tego:  

 



 2 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.119.621,00 zł o kwotę 151.700,00 zł do kwoty 1.271.321,00 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 766.144,00 zł o kwotę 96.500,00 zł do kwoty 862.644,00 zł 

 grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 353.477,00 zł o kwotę 55.200,00 zł do kwoty 408.677,00 zł 

 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 1.800,00 zł 

 

 

rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

z kwoty 1.044.720,00 zł o kwotę 104.000,00 zł do kwoty 1.148.720,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.043.820,00 zł o kwotę 104.000,00 zł do kwoty 1.147.820,00 zł, z tego: 

 grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 713.563,00 zł o kwotę 74.500,00 zł do kwoty 788.063,00 zł 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 330.257,00 zł o kwotę 29.500,00 zł do kwoty 359.757,00 zł 

 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
  



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr  4126 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.225.2017.7 z 1 sierpnia 2017 r. oraz 

Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 350/17 z dnia 28 lipca 2017 r. zwiększony został plan dotacji 

celowych na 2017 r. w dziale 855 – Rodzina, rozdziale: 

- 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 152.000,00 zł, 

- 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 104.000,00 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na realizację przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego zadań z zakresu 

koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego w obszarze:  

- świadczenia wychowawczego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195 z późn. zm.),  

- świadczeń rodzinnych na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.). 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  

 

 

 

 

 

 

 


